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Ensi viikolla  

Kirjainmatkalla: Yhdistelemme äänteitä tavuiksi ja treenaamme tavutason 

kirjoittamista erilaisin toiminnallisin harjoituksin. Ekapelipuuhat ipadeilla ja 

satumatkat tarinatuokioina jatkuvat.  

Numeromatkalla: Edelleen raha- ja kauppapuuhia. Leikin lomassa yhteen- ja 

vähennyslaskun alkeita.  

Enkkumatkalla: Kertaamme tuttuja arjen sanoja ja sanontoja sekä treenaamme  

kevätsanastoa. Laulamme ja leikimme englanniksi.  

Ympäristömatkalla: Jokaisen oikeudet luonnossa.  

Musiikissa: I like the flowers -laulu omana luokkasovituksenamme laulaen ja leikkien. Kokeilemme 

laulua myös kaanonissa.  Loppurentoutuksena keväinen soitinsatu.          

Kuvaamataidossa/käsitöissä: Metsän kevättä maalaten ja askarrellen. 

Liikunnassa: Tiistaina ja perjantaina   pesäpallon alkeita.  

Muuta  

- Matka jatkui kietoutumalla takaisin lähes talvivaatteisiin; sen verran viluisia kelejä viikon varrella 

oli. Ajatus kolmen viikon päässä siintävästä kesäkuusta toi lämpöä ja vipinää varpaisiin. 

Väsymystäkin on jo luonnollisesti ilmassa, kun yhteinen eskarivuotemme lähenee loppuaan. 

Kirjainmatkalla yhdistelimme äänteitä toisiinsa tavuiksi. Ope aivan innostui, kun tavutimme 

taitavasti ja makustelimme alkutavuja suussamme. Hyvältä maistui!  Numeromatkalla viritimme 

kauppaleikkiä ja treenasimme rahan käyttämistä. Kotiläksyjäkin teimme rahalaskujen merkeissä. 

Englannissa värit, numerot ja tervehdykset olivat päivittäin käytössä jossakin muodossaan. Lisäksi 

musiikissa treenasimme englanninkielistä laulua I like the flowers. Musiikissa kiihdyteltiin myös 

Hänkkipänkki -laululla sekä rentouduttiin open pitämällä soitinsadulla. Ympässä ihmettelimme 

kevään haastavia kelejä sekä pohdimme kevään tuntomerkkejä. Kädentaidoissa salaisuuspuuhat 

valmistuivat <3. Liikuntatunnilla meillä oli pihapelejä: jalkapalloa ja tornipalloa pelattiin ja lopuksi 

koko jengi yhdessä onnistuneelle tunnille hurrattiin. Päivin kanssa evästettiin ja touhuttiin tiistaina, 

perjantaina puuhattiin Minnan kanssa ja paketointia treenattiin viikon taitona.  

- Viikon taitona treenataan twist-kuminauhahyppelyä.  

- Ti 14.5. Tarvittaessa pienet eväät mukaan Päivin kerhoon. 

- To 16.5. Oman lelun päivä ja srk:n Eijan tuokio. 

- Pe 17.5. Minna-ope ei koululla; eppu-toppujen matkassa lähes koko päivä.  

 

Onnellista ja kaunista äitienpäivää,  

Jonna-ope ja Katariina ja Katja-ohjaajat 

 

 

Kuva: https://pixabay.com/ 


